
Uchwała Nr 70/155/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Dokonuje się zmiany w budżecie powiatu w sposób następujący: 

1.WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATK_ÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ - - Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 1.980,00 1.980,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1.980,00 1.980,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.980,00 1.980,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.980,00 1.980,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.980,00 1.980,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.980,00 
4300_| Zakup usług pozostałych 1.980,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.845,66 1.845,66 

80195 Pozostała działalność 1.845,66 1.845,66 
Wydatki bieżące w tym: 1.845,66 1.845,66 
Wydatki jednostek budżetowych 1.345,66 1.845,66 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.845,66 1.845,66 

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.326,93 
4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 142,97 
4117 | Składki na ubezpieczenia społeczne 343,47 
4119 | Składki na ubezpieczenia społeczne 28,39 



4127 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 3,39 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4129 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 0,51 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.745,66 

4179 | Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 90.000,00 90.000,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 90.000,00 20.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 90.000,00 90.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 90.000,00 90.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 90.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 90.000,00 

zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 90.000,00 

Ogółem wydatki: 93.825,66 93.825,66 

Razem wydatki: 93.825,66 93.825,66 

Postanowienia określone w $ 1 

82 

stanowią podstawę dokonania zmiany 

w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARŁYSTA 

k Marek An ruch 


